

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ole Rasmussen Holding ApS

Gammelgårdsvej 12, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 50 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2020

Ole Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Rasmussen Holding ApS
Gammelgårdsvej 12, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 50 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Ole Rasmussen

Direktion

Ole Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab, at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 339.416, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.113.063.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.800)	(6.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.962	401.771
Finansielle indtægter	1	63.400	61.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.767)</u>	<u>(13.175)</u>
Resultat før skat		350.795	443.196
Skat af årets resultat	3	<u>(11.379)</u>	<u>(10.956)</u>
Årets resultat		<u>339.416</u>	<u>432.240</u>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		298.918	(398.229)
Overført resultat		<u>(14.802)</u>	<u>776.469</u>
		<u>339.416</u>	<u>432.240</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.374.981	2.806.359
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.374.981</u>	<u>2.806.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.374.981</u>	<u>2.806.359</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.152.325
Andre tilgodehavender		18	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		142.335	16.434
Tilgodehavender		<u>142.353</u>	<u>3.168.759</u>
Likvide beholdninger		<u>711.287</u>	<u>1.016.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.640</u>	<u>4.185.147</u>
Aktiver i alt		<u>7.228.621</u>	<u>6.991.506</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.203.794	1.904.876
Overført resultat		4.728.969	4.743.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	5	<u>7.113.063</u>	<u>6.827.646</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.501	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.828	4.408
Selskabsskat		70.104	155.065
Anden gæld		3.125	4.387
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.558</u>	<u>163.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.558</u>	<u>163.860</u>
Passiver i alt		<u>7.228.621</u>	<u>6.991.506</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.904.876	4.743.771	54.000	6.827.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	298.918	(14.802)	55.300	339.416
Egenkapital 30. september 2020	125.000	2.203.794	4.728.969	55.300	7.113.063

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.400	61.500
	63.400	61.500
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.767	13.175
	4.767	13.175
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.379	10.956
	11.379	10.956
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2019	901.483	901.483
Tilgang i årets løb	3.269.660	0
Kostpris 30. september 2020	4.171.143	901.483
Værdireguleringer 1. oktober 2019	1.904.876	2.303.105
Årets resultat	298.962	401.771
Udbytte modtaget	0	(800.000)
Værdireguleringer 30. september 2020	2.203.838	1.904.876
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	6.374.981	2.806.359

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ole Rasmussen A/S	Hedensted	100 %	2.544.990	270.428
OR Ejendomme Juelsminde ApS	Hedensted	100 %	3.829.991	28.534
			<u>6.374.981</u>	<u>298.962</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgår et større beløb. koncernen som helhed hæfter ikke over for andre

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ole Rasmussen A/S og Jyske Bank er der afgivet pant i sikkerhedsdepot.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med Jyske Bank.